[bookmark: _GoBack]申报承诺书
(模板)

致：龙岗区科技创新局

本单位                    （全称），统一社会信用代码                 ，现就申报入库产品（名称）________，郑重承诺：

一、本单位对该产品拥有完整知识产权或合法授权，权属清晰无争议。
二、所提交的全部申报材料均真实、准确，无任何虚假。
三、该产品技术成熟、可稳定供应，并符合国家相关标准。
四、如违反上述承诺或产品信息发生重大变更，愿接受移出产品库等处理，并承担相应法律责任。

承诺单位（公章）：
法定代表人（或授权代理人）签字：
日期：     年  月  日